
evid č. objednatele:
evid. č. poskytovatele:

S/2021/031

SMĚNNÁ SMLOUVA A SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená v souladu s § 2184 a násl. a s § 1746 odst. 2

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

(dále jen „smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika-Energetický regulační úřad
Sídlo: Masarykovo náměstí 91/5, 586 01 Jihlava
Zastoupená: pověřeným zastupováním ředitele odboru

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dálejen „objednatel")

správy úřadu
708 94 451
není plátce DPH
Česká národní banka
2421001 I 0710

• 

AUTOCONT a.s.
Sídlo (místo podnikání):
Zastoupená(ý):
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Zapsaná(ý) v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod č. B.11 b 12
(dálejen „poskytovatel'')

ředitelem RC, na základě plné moci
04308697
CZ04308697
Česká spořitelna
6563752/0800

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Objednatel je vlastníkem movitých věcí specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy.
(dále jen „Soubor movitých věcí l ").

Poskytovatel je vlastníkem movitých věcí specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy.
(dále jen „Soubor movitých věcí 2").

2. Objednatel převádí na základě této smlouvy na poskytovatele vlastnické právo k Souboru movitých
věcí l a poskytovatel jej do svého vlastnictví přijímá ve stavu, jak stojí a leží.
Poskytovatel převádí na objednatele vlastnické právo kjednotlivým movitým věcem tvořícím
Soubor movitých věcí 2 a objednatel je do svého vlastnictví přijímá. Součástí těchto movitých věcí
je i logovací software, kjehož užití uděluje poskytovatel objednateli nevýhradní, územně

1



neomezenou licenci, a to na dobu trvání majetkových práv autora. Udělení licencí dle tohoto
odstavce se sjednává jako bezúplatné

3. Dále je předmětem této smlouvy závazek poskytovatele poskytovat k dodanému logovacímu
software služby podpory specifikované na základě přílohy č. 2 této smlouvy po dobu 5 let (dále jen
,,služby podpory").

4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 27.5.2021, která byla na
základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem N006/21/V00012512 (dále jen „veřejná zakázka")
vybrána zadavatelem jako ekonomicky nejvýhodnější.

Článek III.
Prohlášení smluvních stran

1. Poskytovatel prohlašuje, že dle jeho vědomí Soubor movitých věcí 2 nemá právní ani jiné vady a že
je oprávněn poskytnout licenci k dodanému software.

2. Objednatel prohlašuje, že Soubor movitých věcí I tvoří věci opotřebované obvyklým užíváním.
S ohledem na skutečnost, že poskytovateli byla dána možnost seznámit se se stavem věcí v rámci
zadávacího řízení k veřejné zakázce, poskytovatel prohlašuje, že Soubor movitých věcí I přijímá jak
leží a stojí bez jakýchkoli výhrad.

Článek IV.
Doba a místo plnění, předání a převzetí zboží

l. Poskytovatel se zavazuje předat objednateli Soubor movitých věcí 2 po nabytí účinnosti smlouvy,
nejpozději však do 23.6.2021. Objednatel se zavazuje předat poskytovateli Soubor movitých věcí
I do 30 dnů od převzetí a instalace Souboru movitých věcí 2. Smluvní strany se zavazují předat si
věci movité uvedené v příloze č. I a 2 této smlouvy ve sjednaném místě odevzdání a převzetí. Přesné
datum a čas předání a převzetí věcí movitých bude určeno na základě dohody kontaktních osob obou
smluvních stran uvedených v čl. I této smlouvy.

2. Místo odevzdání a převzetí zboží: Jihlava, Masarykovo náměstí 91/5

3. O odevzdání a převzetí movitých věcí uvedených v příloze č. I a 2 smlouvy budou smluvními
stranami vyhotoveny předávací protokoly, každý ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení. K odevzdání a převzetí movitých věcí a k podpisu protokolů
o odevzdání a převzetí věcí jsou oprávněny kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. l této
smlouvy.

4. Poskytovatel je povinen objednateli spolu se Souborem movitých věcí 2 odevzdat všechny
související doklady, a to zejména: předávací protokol, záruční list, návod k obsluze, doklad
o poskytnutí podpory k dodanému SW s vyznačenou dobou platnosti.

5. Vady zjevné je při převzetí Souboru movitých věcí 2 objednatel povinen sdělit poskytovateli při
převzetí zboží, vady skryté je objednatel povinen sdělit poskytovateli bez zbytečného odkladu
v průběhu trvání záruční doby.

Článek V.
Přechod vlastnického práva

Přechod vlastnického práva movitým věcem specifikovaným v příloze č. I a 2 této smlouvy nastává
okamžikem jejich převzetí na základě oboustranného podepsání protokolů o odevzdání a převzetí
movitých věcí.

2



Článek VI.
Cena a platební podmínky

I. Směna věcí movitých specifikovaných v příloze č. I a 2 této smlouvy se uskutečňuje s doplatkem ve
prospěch poskytovatele v celkové výši 818 444,- Kč (slovy: osmsetosmnácttisícčtyřistačtyřicetčtyři korun
českých) (dále jen „doplatek").

Pro odstranění pochybností smluvní strany uvádějí, že v doplatku je započítána DPH.

2. Celková cena za poskytnutí služeb podpory v souladu s čl. II. odst. 3 této smlouvy a v rozsahu
stanoveném na základě přílohy č. 2 této smlouvy činí 158 970,- Kč bez DPH, 192 353,70 Kč vč.
DPH (slovy vč. DPH: stodevadesátdvatisíctřistapadesáttři korun českých sedmdesát haléřů).

3. Doplatek a cena za služby podpory jsou stanoveny jako částky nejvýše přípustné, které není možné
překročit, pokud to výslovně neupravuje tato smlouva.

4. Sjednaný doplatek a sjednaná cena služeb podporyjsou částky konečné a zohledňují veškeré náklady
poskytovatele vzniklé při směně movitého majetku a při poskytování služeb podpory dodaného
software (doprava do místa plnění, clo, vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám do doby
odevzdání a převzetí movitých věcí, skladování, balné atd.).

5. Doplatek a cena za poskytnutí služeb podpory budou objednatelem zaplaceny na základě daňového
dokladu (faktury) vystaveného poskytovatelem bez zbytečného odkladu po převzetí Souboru
movitých věcí 2 objednatelem, nejpozději však do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí Souboru
movitých věcí 2 včetně dokladu o poskytnutí služeb podpory dle čl. IV odst. 4 této smlouvy. Faktura
musí obsahovat náležitosti daňového dokladu předepsané příslušnými právními předpisy (zejména
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) a odkaz na
evidenční číslo smlouvy.

6. Přílohou faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí Souboru movitých věcí 2 a dokladu
o poskytnutí služeb podpory, který je podkladem pro vystavení faktury.

7. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostní úhradě doplatku a ceny služeb podpory ve lhůtě
splatnosti, která činí 21 kalendářních dnů (dále jen „lhůta splatnosti") ode dne prokazatelného
doručení faktury objednateli na adresu sídla objednatele uvedenou v čl. I této smlouvy nebo na e
mail podatelna@eru.cz.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Poskytovatel je
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není
objednatel v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené
či nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 21 kalendářních
dnů.

9. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady převzatých movitých věcí ve lhůtě splatnosti,
není povinen až do odstranění vady převzatých movitých věcí uhradit doplatek ani cenu služeb
podpory. Okamžikem odstranění vytknutých vad začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 21
kalendářních dnů.

1 O. Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky
z bankovního účtu objednatele. Objednatel není v prodlení, uhradí-li částku na faktuře do 21
kalendářních dnů po jejím obdržení, ačkoli po termínu, který je na daňovém dokladu uveden jako
den splatnosti.

11. Objednatel neposkytuje poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

9 



Článek VII.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

I. V případě nedodržení termínu odevzdání Souboru movitých věcí 2 nebo zahájení poskytování
služeb podpory podle této smlouvy je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z celkové fakturované částky skládající se z doplatku a ceny za služby podpory, a to za
každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou doplatku a ceny služeb podpory podle této smlouvy je
objednatel povinen uhradit poskytovateli úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády
č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Mimo tyto úroky z prodlení není poskytovatel
oprávněn požadovat po objednateli jiná plnění, a to ani náhradu případně způsobené škody.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění.

4. Nárokováním, resp. úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody ani
povinnost poskytovatele řádně odevzdat zboží. Objednatel je oprávněn domáhat se náhrady škody
přesahující smluvní pokutu.

5. V případě, že bude poskytovatel v prodlení s odevzdáním Souboru movitých věcí 2 delším než 14
kalendářních dnů anebo se zahájením poskytování služeb podpory delším než 14 kalendářních dnů,
má se za to, že se jedná o podstatné porušení této smlouvy ze strany poskytovatele, které zakládá
možnost objednatele odstoupit od této smlouvy.

6. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) poskytovatel vstoupí do likvidace

d) poskytovatel přestane poskytovat služby podpory

7. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu neuhrazení doplatku a ceny služeb
podpory až po marném a opakovaném upomenutí objednatele, které bylo učiněno písemně nebo
jiným prokazatelným způsobem, a to za podmínek, že objednateli poskytl minimálně 21
kalendářních dnů k úhradě ceny za zboží.

8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na
náhradu škody a sankcí podle odst. 1. a 2. tohoto článku.

Článek VIII.
Záruka

1. Záruční doba za jakost movitých věcí, které tvoří Soubor movitých věcí 2 je stanovena v příloze
č. 2 této smlouvy. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí Souboru movitých věcí 2 objednatelem.

2. Práva a povinnosti stran při uplatňování vad movitých věcí specifikovaných v příloze č. 2 této
smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že jakákoli poskytovatelem dodaná movitá věc vykazuje
vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, vyzve písemně poskytovatele k jejich odstranění.
Poskytovatel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení
a do dalších 3 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstraňování vad. V případě, že charakter
a závažnost vady neumožní poskytovateli dodržet lhůtu k zahájení odstraňování vady, dohodnou se
smluvní strany písemně na lhůtě delší. Poskytovatel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením
se na místo, odborným posouzením reklamovaných vad a jejich odstraněním. V případě

. 



opodstatněně neuznané vady poskytovatelem provede poskytovatel její odstranění za cenu
obvyklou, kterou vyúčtuje objednateli.

4. Nevyjádří-li se poskytovatel k reklamované vadě a nenastoupí-li kjejímu odstranění ve lhůtách
uvedených v předchozím odstavci, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný odborně
způsobilý subjekt na náklady poskytovatele, s čímž poskytovatel vyjadřuje svůj souhlas. V tomto
případě je poskytovatel povinen uhradit objednateli zároveň smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za
každý jednotlivý případ. Poskytovatel je povinen náklady a smluvní pokutu uhradit do 21 dnů poté,
co obdržel jejich vyúčtování od objednatele.

5. Bude-li jakákoli movitá věc tvořící Soubor věcí movitých 2 z důvodu neodstranitelných vad v rámci
smluvní záruky vyměněna, objednatel obdrží nový záruční list a pro tuto věc začne běžet určená
záruční doba od počátku.

6. Do záruční doby se nezapočítává doba od převzetí oprávněně reklamované věci k opravě až do
doby, kdy objednatel po skončení opravy byl povinen zboží převzít.

7. Poskytovatel nepřebírá žádné záruky za data uložená v paměťových médiích.

Článek IX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu vzájemně si oznamovat změnu údajů v čl. I.
smlouvy.

2. Poskytovatel je zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.

4. Autorská práva, jakož i ostatní jiná práva duševního vlastnictví, vztahující se k softwarovým
produktům, včetně příruček, manuálů a dalších dokumentů distribuovaných spolu se softwarovými
produkty, nadále náleží příslušným subjektům jako jejich nositelům a nejsou tímto závazkovým
vztahem dotčena. Objednateli vzniká pouze nevýhradní právo softwarové produkty užívat.
Objednatel není oprávněn odstraňovat, měnit, zakrývat nebo jakýmkoli jiným způsobem zasahovat
do jakýchkoli autorskoprávních, či jiných označení příslušných subjektů umístěných nebo
uložených na softwarových produktech, nebo jakékoliv jejich části, či dokumentaci distribuované
spolu st: softwarovými produkty.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a veškeré mimosmluvní závazky vyplývající ze smlouvy se budou řídit a vykládat
v souladu s právem České republiky. Práva a povinnosti stran, které nejsou upraveny touto
smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Pokud některé ustanovení této smlouvy (zcela nebo zčásti) je nebo se stane nezákonné, neplatné
nebo nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení v plném rozsahu platná a účinná. Nastanou-li
u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je tato smluvní strana povinna to
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných k uzavření
smlouvy.

3. Veškeré změny a doplňky jednotlivých ustanovení této smlouvy mohou být provedeny pouze
písemnou dohodou nazvanou Dodatek ke smlouvě, číslovaný vzestupnou řadou. Veškerá
korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě
irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

s



4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými soudy České
republiky.

5. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Poskytovatel bere
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v Registru
smluv.

Smluvní strany konstatují, že bližší specifikace firewallů uvedená v příloze č. 3 této smlouvy nebude
v registru smluv v souladu s § 3 odst. I zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, zveřejněna.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. O dni účinnosti smlouvy je objednatel povinen
poskytovatele písemně uvědomit.

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah této
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
této smlouvy rozhodující, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Příloha č. I: Specifikace Souboru movitých věcí I
Příloha č. 2: Specifikace Souboru movitých věcí 2, služeb podpory a záručních dob
Příloha č. 3: Specifikace FW

V Jihlavě dne: dle el. podpisu

Za objednatele:
ČR - Energetický regulační úřad

fF"-:/4 Digitální podpis:
V 09.06.2021 07:24

V Jihlavě dne: dle el. podpisu

Za poskytovatele:
AUTOCONT a.s.

Digitálně podepsal

Datum: 2021.06.09
08:15:01 +02'00'

Pověřen zastupováním ředitele
odboru správy úřadu

ředitel RC

6



Příloha č. I: Specifikace Souboru movitých věcí I

Specifikace plnění

Název
Soubor movitých věcí 1

Množství 2 ks

Poznámka staří 4 roky

Jednotková cena 39 300,- Kč
odkupu bez DPH

Celková cena odkupu 78 600,- Kč
bez DPH

Celková cena odkupu s 95 106,- Kč
DPH

Soubor movitých věcí 1
Název
Množství 6 ks

Poznámka staří 4 roky

Jednotková cena 4 900,- Kč
odkupu bez DPH

Celková cena odkupu 29 400,- Kč
bez DPH

Celková cena odkupu s 35 574,- Kč
DPH

7



Příloha č. 2: Specifikace Souboru movitých věcí 2, služeb podpory a záručních dob

Specifikace plnění

Soubor movitých věcí 2
Název Firewall 01
Kód číselníku NIPEZ 32422000-7 Síťové komponenty
Popis

Podrobná specifikace v příloze č. 3 Specifikace FW

Množství 2 ks
Poznámka HW se zárukou na 5 let + 24x7 podpora na 5 let
Jednotková cena bez
DPH 274 390,- Kč

Celková cena bez DPH 548 780,- Kč

Celková cena s DPH 664 023,80 Kč

Doplatek s DPH 568 917,80 Kč

Soubor movitých věcí 2
Název Firewall 02
Kód číselníku NIPEZ 32422000-7 Síťové komponenty
Popis HW parametry:

Podrobná specifikace v příloze č. 3 Specifikace FW
Množství 6 ks
Poznámka HW se zárukou na 5 let+ 24x7 podpora na Slet
Jednotková cena bez
DPH 39 270,- Kč

Celková cena bez DPH 235 620,- Kč

Celková cena s DPH 285 100,20 Kč

Doplatek s DPH 249 526,20 Kč

8



Služby podpory
Název Podpora produktu
Kód číselníku NIPEZ 72611000-6 Technické služb

1-------------+------- 
Popis podpora produktu

9.7.2026

podpory
10.7.2021 do

Množství
Poznámka

Jednotková cena bez
DPH

1 ks

91 760,- Kč

Celková cena bez DPH 91 760,-Kč

Celková cena s DPH 111 029,60 Kč

Služby podpory
Název Podpora produktu-
Kód číselníku NIPEZ 72611000-6 Technické služby počítačové podpory
Popis podpora produktu od 10.7.2021 do

9.7.2026
Množství l ks
Poznámka

Jednotková cena bez
DPH 67 210,- Kč

Celková cena bez DPH 67 210,- Kč

Celková cena s DPH 81324,10 Kč

Pro všechny systémy a zařízení požadujeme technickou podporu výrobce v režimu 24x7 po dobu
S let, včetně aktualizací signatur a SW.

9



Cenová rekapitulace a nabízené modely:

Popis Množství Jedn. Jedn.cena Částka

2,00 ks 274 390,00 548 780,00

-2,00 ks 39 300,00 -78 600,00

6,00 ks 39 270,00 235 620.00

-6,00 ks 4 900,00 -29 400,00

1,00 ks 91 760,00 91 760,00

1,00 ks 67 210,00 67 210,00

Celkem 835 370,00
Částka DPH 175 427,70
Zaokrouhlení 0,00
Celkem včetně DPH 1 010 797,70



 

 

Příloha č. 3: Specifikace FW 

 



AUTOCONT
PLNÁ MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČ:04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 11012

zastoupená Martinem Stejskalem, členem představenstva, třída A a Ondřejem
Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Zmocněnec: -funkce: Ředitel RC

trvale bytem:

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

• Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a
to v celkové výši plnění do 1 000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém
případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2021. K zániku této plné moci dojde též ukončením
pracovního poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněnec není oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc.

V Brně dne
Digitálně podepsal
Ing. Martin Stejskal
Datum: 2021.03.04
16:28:27 +01'00'

Digitally signed by
Ing. Mgr. Ondřej
Matuštík, Ph.O.
Date: 2021.03.04
12:59:52 +01 '00'

AUTOCONT a.s.
Martin Stejskal,
člen představenstva, třída A

AUTOCONT a.s,
Ondřej Matuštík,
člen představenstva, třída B

Výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly
Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků
plynoucích z porušení těchto pravidel.

V Brně dne

AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, DIČ: CZ04308697
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel.: +420 91 O 971 111

www.autocont.cz
www.autocont.sk


